Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

11.05.2021 №A-1103

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества "Пасхальное яйцо - 2021"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Хлыстова Татьяна Николаевна ДП-1103-71571 от 10.05.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского и юношеского творчества "Пасхальное яйцо - 2021"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Павлова
Мария
Андреевна

Михайлова
Вера
Викторовна

"Здравствуй,светлая Пасха- 2021!"" 3 место ДП-1103-
68752

2
Бочков
Кирилл
Алексеевич

Михайлова
Вера
Викторовна

"Корзина с пасхальными яйцами-
2021" 3 место ДП-1103-

68753

3
Павлов
Матвей
Андреевич

Михайлова
Вера
Викторовна

"Христос Воскрес!"-2021 3 место ДП-1103-
68755

4
Диана
Эдуардовна
Румянцева

Сомкина
Светлана
Николаевна

Светлая пасха 1 место ДП-1103-
68809

5 Волков Алеша
Драчёва
Любовь
Павловна

Пасхальный сувенир 1 место ДП-1103-
69498

6 Братусь
Валентин

Кулёва Елена
Константиновна пасхальное яйцо 1 место ДП-1103-

69507

7 Лаптев Артём Кулёва Елена
Константиновна пасхальное яйцо 1 место ДП-1103-

69508

8 Бормусова
Саша

Айрапетян
Луиза
Максимовна

"Пасхальный венок" 1 место ДП-1103-
69996

9 Рыльков
Максим

Шмуликова
Валентина
Викторовна

"Пасхальное утро" 1 место ДП-1103-
69997

10 Косинов Денис
Коваль
Светлана
Сергеевна

Пасхальная семейка 2 место ДП-1103-
70044

11 Новиков Тимур
Коваль
Светлана
Сергеевна

Пасхальное яйцо 1 место ДП-1103-
70047

12 Новиков
Гордей

Коваль
Светлана
Сергеевна

Пасхальное яйцо 2 место ДП-1103-
70049

13
Семья
Столетовой
Вероники

Болохова
Наталья
Александровна

Пасхальные курочки 1 место ДП-1103-
70463

14 Климова
Анастасия

Чернявская
Лариса
Михайловна

"Пасхальный вечер" 1 место ДП-1103-
70554

15 Кузина Анна
Александровна

Шутова
Татьяна
Владимировна

Яйцо на пасху 1 место ДП-1103-
70713

16

Коллектив
воспитанников
средней
группы

Пархоменко
Надежда
Сергеевна

"Пасхальное гнездо" 3 место ДП-1103-
70732

17 Бурлакова
София

Пархоменко
Надежда
Сергеевна

"Пасхальное яйцо" 3 место ДП-1103-
70733

18 Потокина Оля Кошкина Н. А. Рождение 1 место ДП-1103-
70753

19 Юсупов
Кирилл

Митина Елена
Викторовна "Пасха Господня" 3 место ДП-1103-

70841

20

Коллективная
работа II
младшая
группа №3

Светлана
Жоресовна
Ливсон

"Светлая пасха" 3 место ДП-1103-
70853

21 Горшкова
Валентина

Жужгина
Светлана
Геннадиевна

Пасхальный сувенир 2 место ДП-1103-
70900

22 Горшкова
Юлия

Жужгина
Светлана
Геннадиевна

Пасхальный сувенир 2 место ДП-1103-
70901

23 Мазур Ира
Салаватова
Динара
Магамалиевна

Пасхальное яйцо 3 место ДП-1103-
70911

24 Кобина Карина Лесечко Ирина
Николаевна "Пасхальный сувенир" 2 место ДП-1103-

70915

25 Алонцев
Демид

Драчёва
Любовь
Павловна

Пасхальный сувенир 3 место ДП-1103-
70960

26 Горбунова
Алиса

Демьяненко
Альбина
Юрьевна

Пасхальные яйца 2 место ДП-1103-
70969

27 Козлова
Анастасия

Губарева
Дарья
Валерьевна

Пасхальные корзинки 1 место ДП-1103-
71024

28 Райская
Марьяна

Гераськина
Лариса
Николаевна

Пасхальная корзина 1 место ДП-1103-
71034

29 Житняк
Валентина

Гераськина
Лариса
Николаевна

Пасхальное чудо 2 место ДП-1103-
71035

30 Дербушева
Наталья

Галкина
Марина
Юрьевна

Пасхальное яйцо 2 место ДП-1103-
71036

31 Тимофеева
Маша

Корюкина
Елена
Георгиевна

Пасхальный подарок 1 место ДП-1103-
71037

32 Ситников
Максим

Каркина
Наталья
Анатольевна

Пасхальный заяц 2 место ДП-1103-
71039

33 Келлер Иван
Каркина
Наталья
Анатольевна

Пасхальная корзина 1 место ДП-1103-
71040

34 Бубнов Иван
Каркина
Наталья
Анатольевна

Пасхальная корзина 2 место ДП-1103-
71041

35 Котуева
Дарина

Валентина
Валерьевна
Саясова

Яичко в подарок 3 место ДП-1103-
71083

36 1 младшая
группа

Петрова
Татьяна
Александровна

Пасхальное яйцо 1 место ДП-1103-
71089

37 Крутелева
Тайра-Райана

Скапина Елена
Витальевна "Светлая Пасха" 1 место ДП-1103-

71102

38 Варанкин
Герман

Александрова
Елена
Владимировна

Пасхальное яйцо 2 место ДП-1103-
71109

39
Мерзляков
Кирилл
Емельянович

Калиева
Светлана
Августовна

Пасхальная аппликация 3 место ДП-1103-
71135

40 Галушкина
Елена

Вавилова
Светлана
Ивановна

"Накануне Светлой Пасхи" 1 место ДП-1103-
71143

41 Евдокимова
Анна

Иванова Ольга
Сергеевна Циплёнок 2 место ДП-1103-

71148

42 Столяров Егор Иванова Ольга
Сергеевна Пасхальная композиция 3 место ДП-1103-

71151

43 Хан Арсений Иванова Ольга
Сергеевна Пасхальный Кулич 2 место ДП-1103-

71152

44 Беляева
Виктория

Григорьева
Людмила
Николаевна

"Встречаем Пасху" 1 место ДП-1103-
71165

45

Коллективная
работа детей
1 младшей
группы

Галицкая
Елена
Валерьевна

Пасхальный венок 1 место ДП-1103-
71174

46 Харина
Вероника

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Пасхальный сюрприз" 3 место ДП-1103-
71181

47 Мамедова
Гюлли

Мыльникова
Эльвира
Джаннатовна

"Пасхальная встреча" 3 место ДП-1103-
71184

48 Альшевская
Дарья

Малеева Ирина
Александровна Ажурное 2 место ДП-1103-

71191

49 Прокофьева
Кристина

Федотова Алла
Викторовна Пасхальное яйцо "Христос Воскресе" 2 место ДП-1103-

71210

50 Хутыз
Людмила

Федотова Алла
Викторовна Пасхальное яйцо "Пробуждение" 2 место ДП-1103-

71211

51 Кондакова
Василиса

Чухломина
Ксения
Алексеевна

Пасхальное яйцо 3 место ДП-1103-
71218

52 Митчик Егор
Словогородская
Татьяна
Анатольевна

Пасхальное яйцо 2 место ДП-1103-
71220

53 Митчик Егор
Словогородская
Татьяна
Анатольевна

Сладкое чудо 3 место ДП-1103-
71221

54 Малахова
Полина

Сарычева
Мария
Васильевна

Пасхальные кролики 2 место ДП-1103-
71228

55 Петлясинская
Кира

Павлик Елена
Анатольевна Пасхальное дерево 3 место ДП-1103-

71231

56 Альшевская
Дарья

Малеева Ирина
Александровна Ажурное 1 место ДП-1103-

71233

57 Тюленева
Арина

Макеева
Валентина
Сергеевна

ПАСХАЛЬНЫЙ ПОДАРОК 3 место ДП-1103-
71236

58 Беляков
Тимофей

Макеева
Валентина
Сергеевна

ПРАЗДНИЧНОЕ ЯЙЦО 2 место ДП-1103-
71237

59 Салихов Денис
Макеева
Валентина
Сергеевна

ПАСХАЛЬНЫЙ НАБОР 2 место ДП-1103-
71239

60 Салихов
Никита

Макеева
Валентина
Сергеевна

КОРЗИНКА С ПАСХАЛЬНЫМИ ЯЙЦАМИ 3 место ДП-1103-
71240

61 Терехов
Михаил

Макеева
Валентина
Сергеевна

КОРЗИНКА ДЛЯ ДРУЗЕЙ 2 место ДП-1103-
71241

62 Кривошей
Иван

Макеева
Валентина
Сергеевна

С ПРАЗДНИКОМ ПАСХИ 1 место ДП-1103-
71242

63 Плевако
Владимир

Зуева Лидия
Васильевна С ПАСХОЙ 2 место ДП-1103-

71243

64 Сулин Мирон Зуева Лидия
Васильевна СВЯТОЙ ДЕНЬ ПАСХИ 2 место ДП-1103-

71244

65 Зуева Софья Зуева Лидия
Васильевна С ВЕЛИКОЙ, ЯРКОЙ ПАСХОЙ 3 место ДП-1103-

71245

66 Попова
Виктория

Зуева Лидия
Васильевна ПАСХАЛЬНОЕ ЯЙЦО 2 место ДП-1103-

71246

67 Бордунова
Алина

Зуева Лидия
Васильевна ПАСХАЛЬНЫЙ СУВЕНИР 1 место ДП-1103-

71247

68 Владимирова
Валерия

Зуева Лидия
Васильевна ПОДАРОК ДРУГУ 3 место ДП-1103-

71248

69 Рожаев Никита Зуева Лидия
Васильевна ПАСХАЛЬНЫЙ ПОДАРОК 2 место ДП-1103-

71249

70 Фёдоров
Артём

Тихомирова
Наталья
Михайловна

Пасхальное яйцо 1 место ДП-1103-
71250

71 Клементьев
Демьян

Скапина Елена
Витальевна «Праздник Светлой Пасхи» 1 место ДП-1103-

71252

72 Казанцев
Кирилл

Бунькова
Людмила
Анатольевна

"Пасхальное яйцо" 3 место ДП-1103-
71264

73 Клюбина
Алёна

Татьяна
Владимировна
Зайцева

"Светлое воскресенье" 2 место ДП-1103-
71265

74 Тюленев
Владимир

Пушкарь Алена
Александровна Пасхальная корзинка 3 место ДП-1103-

71292

75 Салихова
Дарья

Пушкарь Алена
Александровна Волшебство Пасхи 2 место ДП-1103-

71293

76 Делиева
Владислава

Пушкарь Алена
Александровна Светлая Пасха 2 место ДП-1103-

71294

77 Рубан Георгий
Агафонова
Анна
Михайловна

Пасхальный сувенир 2 место ДП-1103-
71303

78
2 младшая
группа
"Сказка"

Бобохидзе
Татьяна
Валерьевна

Пасхальные мотивы 3 место ДП-1103-
71309

79 Костяшина
Маргарита

Готовченкова
Анастасия
Вадимовна

Светлая Пасха 2 место ДП-1103-
71313

80 Файзулина
Анастасия

Готовченкова
Анастасия
Вадимовна

Светлая Пасха 3 место ДП-1103-
71314

81 Мисник
Варвара

Готовченкова
Анастасия
Вадимовна

Вот так Пасха.... 2 место ДП-1103-
71316

82 Семизоров
Марк

Еремкина
Ирина
Леонидовна

Пасхальное утро 1 место ДП-1103-
71318

83 Группа
"Клубничка" Семенова О.Н. "Пасхальное яйцо-2021" 2 место ДП-1103-

71358

84 Федоренко
Александр

Айгуль
Николаевна
Трубникова

Светлая Пасха 2 место ДП-1103-
71364

85 Асямова Вика
Заздравных
Тамара
Михайловна

Мое любимое яичко 1 место ДП-1103-
71373

86

Детский
фольклорный
ансамбль
"Вереница

Гурьянова
Наталья
Юрьевна

Волшебный мир народного
творчества 1 место ДП-1103-

71395

87 Федотова
Александра

Садовникова
Анна
Викторовна

Бисероплетение "Пасхальный
сувенир" 1 место ДП-1103-

71419

88 Молоканов
Вадим

Королева
Марина
Васильевна

Как чудесен этот мир 2 место ДП-1103-
71436

89 Рейх
Анастасия

Станченко
Олеся Петровна "Праздничный Храм" 1 место ДП-1103-

71474

90 Рудяева Нина Станченко
Олеся Петровна "Пасхальная корзина" 2 место ДП-1103-

71475

91 Станченко
Алексей

Станченко
Олеся Петровна "Пасха у героев-аниматроников" 3 место ДП-1103-

71476

92 Мишина Юля
Ковалева
Елена
Евгеньевна

"Красочная Пасха" 3 место ДП-1103-
71494

93 Васильева
Алеся

Макеева
Виктория
Викторовна

Пасхальное яичко 3 место ДП-1103-
71502

94 4 семейная
группа

Рейзвих Ольга
Алексеевна Светлая Пасха 1 место ДП-1103-

71521

95 Полякова
Наташа

Капичева
Марина
Алексеевна

Пасхальный подарок 3 место ДП-1103-
71528

96 Захарова Даша
Третьякова
Елена
Викторовна

Пасхальное чудо 1 место ДП-1103-
71530

97 Петров Юра
Сосова
Зинаида
Робертовна

Дружная семейка 2 место ДП-1103-
71531

98 Сиюткин Егор
Буценик
Любовь
Николаевна

Пасхальный сувенир 2 место ДП-1103-
71532

99 Егорова Арина Нестерина
Ирина Юрьевна Пасхальная композиция свидетельство ДП-1103-

71541

100 Михеева
Ирина

Нестерина
Ирина Юрьевна Пасхальная композиция 1 место ДП-1103-

71542

101 Новгородцев
Савелий

Наталья
Степановна
Корниенко

Пасхальное угощение 2 место ДП-1103-
71629

102 Синенко Егор
Наталья
Степановна
Корниенко

Встречаем гостей 2 место ДП-1103-
71630

103 Каракеньян
Юлия

Соколова
Дарья
Владимировна

Пасхальное яйцо 1 место ДП-1103-
71641

104
Коллектив
группы
"Заинька"

Петухова
Евгения
Александровна

"Пасхальная Курочка" 1 место ДП-1103-
71649

105 Косенко
Григорий

Григорьева
Екатерина
Ивановна

Весёлые зигзаги 3 место ДП-1103-
71655

106 Зайчиков
Дмитрий

Григорьева
Екатерина
Ивановна

Роспись по дереву "Заяц и
пасхальные яйца" 1 место ДП-1103-

71656

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов